МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОХРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
с. Сохрановка

0 1 . 0 9 . 2 0 2 0 г . № 2 6 1 -о.д.
Об утверждении состава бракеражной комиссии
в первом полугодии 2020 - 2021 учебного года,
в МБОУ Сохрановская СОШ.

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся .
получающих начальное общее образование, основное общее образование, среднее общее
образование в МБОУ Сохрановская СОШ в 2020 -2021 учебном году, с целью контроля
качества поставляемых продуктов питания и соблюдения санитарно- гигиенических
требований к организации питания и работникам пищеблока.

ПРИКАЗЫВАЮ: 1
1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2020 - 2021 учебный год :

Передседатель комиссии - директор школы Ч ее и о ко в а Е.А.

Члены комисссии:
Повар Громакоская Г.С.,
отвечающая за организацию
горячего питания.
Учитель Стогниева Т.Н.-, инспектор по
охране прав детства.

2. Комисси руководствоваться в совей работе Положением о о деятельности
бракеражной комиссии МБОУ Сохрановская СОШ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Е,А.Чеснокова Директор школы

С приказом ознакомлены 01.09.2020 г
Стогниева Г. Н . ;
Громаковская ГТС.^^, I /

V